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TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC 
KHOA KHTN - CN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        

         Số 07/ KH - KHTN - CN                                 Sơn La, ngày 7 tháng 6 năm 2021 

 

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC  

Chỉnh sửa chương trình và nâng cao chất lượng đào tạo 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1.1. Mục đích 

- Rà soát, sửa đổi, cập nhật chương trình đào tạo nhằm đáp ứng Chuẩn đầu ra  
của các chương trình đào tạo trình độ đại học đã được Nhà trường ban hành theo Quyết 
định số 08/QĐ - ĐHTB, ngày 06/01/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tây Bắc; 

- Cập nhật bổ xung kiến thức mới phù hợp với yêu cầu về trình độ nguồn nhân 
lực của xã hội, nhất là của vùng Tây Bắc; phù hợp với tình hình đội ngũ, khả năng của 
cán bộ giảng dạy, cán bộ quản lý; hệ thống học liệu hiện có của Trường Đại học Tây 
Bắc. 

1.2. Yêu cầu 

- Việc rà soát, sửa đội, cập nhật Chương trình đào tạo không gây những xáo trộn  
hoặc tạo ra những khó khăn trong quá trình đào tạo, nhất là đối với các khóa đang đào 
tạo; 

- Các Tiểu ban thực hiện đủ các nội dung và đúng thời gian theo kế hoạch mà 
nhà trường đã phê duyệt; 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

2.1. Thời gian: 14h30 ngày 11 tháng 6 năm 2021. 

2.2. Địa điểm: Hội thao theo hình thức online. 

2.3. Thành phần: Giảng viên toàn khoa, đại diện sinh viên và các khách mời 

2.4. Phông hội thảo:  
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III. PHÂN CÔNG CÔNG VIỆC  

- Lập phòng họp online, hướng dẫn kết nối, ghi âm, Đ/c Đặng Xuân Hoàng. 

- Các báo cáo của khoa và bộ môn Toán – Đồng chí Hoàng Ngọc Anh . 

- Các báo cáo chỉnh sửa các ngành đào tạo: Các Trưởng tiểu ban 

- Đồng chí Hoàng Ngọc Anh: Mời các đại biểu trường; 

- Các đồng chí CVHT mời và hướng dẫn các lớp trưởng tham gia hội thảo. 

- Theo dõi số người tham dự: Đồng chí Lò Thị Mai Thu 

- Thư ký: Đ/c Hoàng Thị Thanh.  

IV. TIẾN TRÌNH HỘI THẢO 

STT Nội dung Người điều 
hành 

Người thực 
hiện 

Thời 
gian  

1 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại 
biểu 

Mai Anh Đức Mai Anh Đức 3 phút 

2 Việc chỉ đạo triển khai rà soát, 
sửa đội, cập nhật Chương trình 
đào tạo 

Mai Anh Đức Hoàng Ngọc 
Anh  

10 phút 

3 Phân tích Quy chế đào tạo ban 
hành theo Quyết định số 296/ QĐ 
- ĐHTB, ngày 28/4/2021 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Hoàng Ngọc 
Anh  

15 phút 

4 Báo cáo kết quả rà soát, sửa đội, 
cập nhật Chương trình đào tạo 
ngành Toán học 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Hoàng Ngọc 
Anh  

7 phút 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂY BẮC 
KHOA KHOA HỌC TỰ NHIÊN – CÔNG NGHỆ 

 

HỘI THẢO KHOA HỌC  

CHỈNH SỬA CHƯƠNG TRÌNH  

VÀ NÂNG CAO CHẤT LƯỢNG ĐÀO TẠO 

Sơn La, ngày 11 tháng 6 năm 2021 

Logo 
Trường 

Logo 
Khoa 
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5 Báo cáo kết quả rà soát, sửa đội, 
cập nhật Chương trình đào tạo 
ngành Vật lý 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Phạm Thế 
Song 

7 phút 

6 Báo cáo kết quả rà soát, sửa đội, 
cập nhật Chương trình đào tạo 
ngành Hóa học 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Doãn Văn 
Kiệt  

7 phút 

7 Báo cáo kết quả rà soát, sửa đội, 
cập nhật Chương trình đào tạo 
ngành Sinh học 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Phạm Văn 
Nhã 

7 phút 

8 Báo cáo kết quả rà soát, sửa đội, 
cập nhật Chương trình đào tạo 
ngành CNTT 

Hoàng Ngọc 
Anh  

Phạm Quốc 
Thắng  

7 phút 

9 Đại biểu phát biểu ý kiến Mai Anh Đức Đại biểu 10 phút 

10 Thảo luận Hoàng Ngọc 
Anh  

Đại biểu 20 phút 

11 Kết luận  Mai Anh Đức  Hoàng Ngọc 
Anh  

5 phút 

 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

     BCN khoa yêu cầu tất cả các cán bộ, giảng viên, sinh viên trong khoa nghiêm túc 
thực hiện tốt kế hoạch này./. 

 T/M BNC KHOA 

TRƯỞNG KHOA 

 

TS. Hoàng Ngọc Anh  

 


